EBARA CORP

EBARA CORP
ISIN:  JP3166000004

Prehled

17.04.2024 08:00:00
Cena

13.300,00 JPY
Zména

o

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN: 6361
51
14,000.00 1
1,72% (225,00) p
12,000.00
P31 4
JP316600000 10.000.00
6361
Tokyo Stock
Exchange BrDDD.DD r'L
JPY W
Industry m H’Ll
Akcie 6,000.00 N ;’ 'r’
7.476 EUR w W,H#
4,000.00
NIKKEI 225 L /,,\
2,000.00
13.295,00 JPY
' 2020 2021 2022 2023 2024
(300)
13.315,00 JPY
(200)
13.000,00 JPY Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
13.330,00 JPY
12.860,00 JPY
13.075,00 JPY  Aktualni analyzy a prognézy
13.181,1607 | Sektory [Z trhu
JPY Datum Nadpis Stahnout
875.300  03.04.2024 b Global Equity Ratings &
115.374.700,00  13.03.2024 b Global Equity Ratings 2,
3518  22.02.2024 2= Global Equity Ratings &
125.000  14.02.2024 e Global Equity Ratings &
23.01.2024 2= Global Equity Ratings &,
- VSechny burzy pro EBARA CORP
} Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Tradegate 16.04.2024 22:26 79,80 EUR 0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=JP3166000004&ID_NOTATION=212301
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3166000004&ID_NOTATION=212301
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8a8eae8584835cc1e3061139493aac4e551ff14f224d2259215f2a29122ea77b&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=4c0ae423da76d3a2c&time=1713451971&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d4ddc737970de5b23c4e12c80257d6022a93f532dae3d9882ec0cde9802605b8&idfile=60024&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=2589c95730f809141&time=1713451971&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c71aea6d328b84c96f5764507f317e16e9572c1878337f5de8a27bf9ea380789&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=daeb5df22de9d98bd&time=1713451971&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=372876
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0ec59d0a02acfc560e16fbe63d67339f18e2409108b2e6b069d88a4d69674bfd&idfile=59862&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59862%2F2024-02-14%2FRecommendation%2BList&stath=6c661420aff19e0c9&time=1713451971&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=369611
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=54abbdf033fd4df36f888fdb2562cb7918d3549a5ea5a1e0e84406d128e0a023&idfile=59724&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59724%2F2024-01-23%2FRecommendation%2BList&stath=6256a20588f72a4c1&time=1713451971&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=212301
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=426620363
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Tokyo Stock
Exchange

Stuttgart
Munich

Hanover
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

17.04.2024

17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
17.04.2024
04.04.2024

17.04.2024
17.04.2024

08:00

08:01
08:11
08:00
08:42
16:16

08:10
08:11

13.300,00 JPY 115,37

79,80 EUR
80,75 EUR
79,45 EUR
79,45 EUR
92,90 USD

79,20 EUR
80,75 EUR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,01

0,00
0,00

3.518

[ G U U G
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=186185196
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=7985471
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351421832
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=212303
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9488334
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9488334
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345512
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18888

EBARA CORP

Detaily
17.04.2024 08:00:00 sl
Cena
13.300,00 JPY 14,000.00 1
Zména €& 1.72% (225,00) p
12, 000.00
Zakladni udaje
ISIN P31 4
S JP316600000 10,000.00
Symbol 6361
Burza Tokyo Stock
Exchange 8,000.00 r'L
Ména JPY W
Sektor Industry m H’Ll
Typ cenného papiru Akcie 6.000.00 h’ ]r 'fj
Trzni kapitalizace 7.476 EUR w 1'\"‘1"1'.«,)
(mil.) 4,000.00
Benchmark NIKKEI 225 A ff“"
Trzni data 2.000.00
Nakup (¢astka) 13.295,00 JPY 2020 2021 2022 2023 2024
(300)
Prodej (Castka) 13.315,00 JPY
(200)
Oteviraci cena 13.000,00 JPY Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Max 13.330,00 JPY
Min 12.860,00 JPY
Zavérecna cena 13.075,00 JPY Ceny
(predchozi den) ) )
L. @ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 13.683,00 JPY (831.540)
Cena vazena 13.181,1607 3 . )
obchodovanym objemem JPY 9 cena 30 dni| 9 objem 30 dni (ks.) 13.472,50 JPY (812.780)
Objem (kusy) 875.300 @ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 10.530,46 JPY (578.491)
Obchodovany objem 115.374.700,00 @ cena 250 dl‘lil (7] objem 250 dni (kS.) 8.258,51 JPY (492022)
Poéet obchodt 3518 YTD Max| datum 14.295,00 JPY (12.04.2024)
Posledni zobchodovany 125.000 YTD Min | datum 7.967,00 JPY (04.01 .2024)
pocet 52tydenni max. | datum 14.295,00 JPY (12.04.2024)
52tydenni min. | datum 5.720,00 JPY (16.05.2023)

Vykonnost a riziko

6m 1r 3r

Vykonn. +9570% +120,56% +171,43%
(%)

Vykonn. +6.504,00 +7.270,00 +8.400,00
(abs.)

Beta 1,47 1,33 1,23
Volatilita 40,47 34,82 33,87
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EBARA CORP

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti
EdAarRA,

Kontakty
EBARA

11-1, Haneda-Asahicho, Ohta-ku - 144-8510
Tokyo

Telefon:03-3743-6111
Fax:03-3745-3010
E-mail:-
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